Об изъятии земель у государственных сельскохозяйственных предприятий "
Октябрьский" и "Бурненский" на праве хозяйственного ведения Министерства обороны
Республики Казахстан в Жуалынском районе Жымбылской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 сентября 1999 года № 1356
      В связи с минованием надобности в имеющихся землях и в соответствии со статьей
10 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, "О U952717_
земле" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Изъять земли из землепользований государственных сельскохозяйственных
предприятий на праве хозяйственного ведения "Октябрьский" и "Бурненский"
Министерства обороны Республики Казахстан в Жуалынском районе Жамбылской
области согласно приложению и передать их в состав земель запаса.
      2. Комитету по управлению земельными ресурсами Министерства сельского

хозяйства Республики Казахстан внести изменения в земельно-учетную
документацию затрагиваемых землепользователей.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан
                                                      Приложение
                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                           от 10 сентября 1999 года № 1356

                            Экспликация
                  изымаемых земель, закрепленных
                   в постоянное землепользование
                за ГСП "Бурненский" и "Октябрьский"
---------------------------------------------------------------------------
Наименование     ! Общая !   Пашня         !Пастбища !Всего
землепользователей!площадь!-----------------!         !сельскохозяйственных
                  ! (га)  !Всего!в том числе!         !угодий
                  !       !     ! орошаемая !         !--------------------
                  !       !     !           !         !Всего  !в том числе
                  !       !     !           !         !       ! орошаемых

---------------------------------------------------------------------------
Государственное     12908  8586     2393       3321     12168     2393
сельскохозяйственное
предприятие
"Бурненский"

Государственное      7044  6166     2037        516      6855     2037
сельскохозяйственное
предприятие
"Октябрьский"

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан